
  
CLASSEMENT CLASSE 3

 
Ordre Classement Nom chien Conducteurs Prénoms Total Points

1 BRAVE GRAIG M FISCHER Didier 103
2 FLINT DU BLUES DES ALPAGES M FISCHER Didier 100
3 DIC M POULIER Max 94
4 EDEN DES NOUGUAROLLES M DELRIEU Patrick 94
5 ENKORE M JOLLY 93
6 EOLE MME DAYDE FONDA Stéphanie 86
7 CHREK M GRIME Frédéric 85
8 CHARLIE BROUN M LACLOTE YVES 84
9 BE WINNER M JOLLY 82

10 B'DOLY M SUBIRANA Robert 79
11 AROUN DIT MOSS MME GISQUET Patricia 79
12 ANGLESEY LAD M BALLET 74
13 CAYM M ARMBRUSTER Pierre 73
14 CALLY DU MONT KERCHOUAN MNE DAUCHIE Catherine 72
15 ADOUR M CODECCO Jean Pierre 69
16 DOLY DES CAUSSES DE L'AUTAN M VEYRIER Eric 69
17 FOXONE DU BLUE DES ALPAGES M SERVAIS Patrick 67
18 DOUMA DES MAUVES BRUYERES MME CADET Corine 66
19 DOUG M TINELLI Pascal 65
20 CONQUEST GANN MME MOREILLON Anne 65
21 GLEN DE LA FERME DES FORESTIERS M LESURQUES Jean-Rémi 61
22 FREEZ DITE FACE DES MAUVES BRUYERES M LESURQUES Jean-Rémi 58
23 LORD BEN M JOLLY 57
24 A NEW HOPE MME VAUCOULOUX Delphine 57
25 BISE M MARTINON Guy 56
26 DALTON MME GARDE Florence 55
27 KILLIEBRAE E'MAC M ARMBRUSTER Pierre 53
28 BERLIOZ M MARTINON Guy 42
29 BLUE SAUTE MOUTON M GUERIN 29
30 ELLA BELLA MME VRONA BEJINA Susan 23
31 DGICJUNIOR M SERVAIS Patrick 3
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civilite

Jean michel

Jean michel

Jérome

Jean michel

Cristof



  

CLASSEMENT CLASSE 2
 

Ordre Classement Nom chien Conducteurs Prénoms Total Points
1 FLOOK M ROUX Dominique 80
2 GUS M MARTINON Guy 77
3 HYOUCK DU BLUES DES ALPAGES M LACLOTE Yves 75
4 FJORD MME DAYDE FONDA Stéphanie 74
5 ANKARA DIT AUK M FELIX Serge 74
6 FABY DITE FETCH MME DAYDE FONDA Stéphanie 73
7 GEMME M JOLLY 72
8 CROW M AGNOLI Frédéric 60
9 FATU DU MOUIN DE MOUCHON MME CODECCO Dominique 54

10 DON FLEMING MME GRANDON MILLARD 42
11 DJEMBE DES MONTS DU LEVEZOU MLLE DUPUY Marine 40
12 C'TEOU DU MONT KERCHOUAN MME AGNOLI Valérie 32
13 FAN MLLE FOURNEY Isabelle 30
14 BLAIR WITCH DU ROYAUME DES ANGES NOIRSMME VAUCOULOUX Delphine 27
15 FLOSS SAUTE MOUTONS M GUERIN 20

Disqualifié SPOT MLLE FOURNEY Isabelle 
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civilite

Jean michel

Cecile

Cristof



  

CLASSEMENT CLASSE 1
 

Ordre Classement Nom chien Conducteurs Prénoms Total Points
1 GUESS DES PLATEAUX DU HAUT DOUBS MME VRONA BEJINA Susan 76
2 DOYLE DU MONT KERCHOUAN M CARBOU Jean 75
3 FOR'EVER DU MONT KERCHOUAN M PORTA Thierry 72
4 DARKO DOMAINE DE  JOLEA MME FRISCIA Pierrette 72
5 m CROS Daniel 69
6 HORTUS DU BLUES DES ALPAGES M POULIER Max 67
7 SIOUX M FERRIER Aurélien 65
8 GEISHA DU CLOCHER TORD MLLE POSOCCO Marie 61
9 BO-SAM M SUAU Eric 60

10 GALA MME ROLANDO 59
11 GUMP DE LA VALLEE DES CHENES MLLE PRIEUR Perrine 59
12 BILL MLLE CUCCIA Danielle 59
13 BAHIA DU BERGER DE LA VALLEE DES GEANTSMLLE OCQUIDANT Alice 57
14 HOSE DU MONT KERCHOUAN MME BORGES Cécile 57
15 BOGOSS M MICHELOTTI 55
16 GWEN DITE GYVER MME VAUCOULOUX Delphine 53
17 PENTWYNCOCH MASSAI MME PENEL Elsa 49
18 AFTER RED M ADYNS OLIVIER 47

Disqualifié G'PEARL MME BORGES Cécile
Disqualifié GLASGOW II DU MONT KERCHOUAN MME LHERMIE Christel
Disqualifié FOLK M MOUSTROU Daniel
Disqualifié G'KHOL M NAMY Antoine
Disqualifié CHELBY DES CAUSSES DE L'AUTAN MME VEYRIER
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CLASSEMENT CLASSE 3
 
ORDRE CLASSEMENT Nom_chien conducteur TOTAL POINTS

1 BRAVE CRAIG M FISCHER DIDIER 95
2 ANGLESEY LAD M BALLET JEROME 92
3 LORD BEN M JOLLY 91
4 CHARLIE BROWN DES BORDES DE JERLOO M LACLOTE YVES 86
5 DIC M POULIER MAX 85
6 AROUN DIT MOSS MME GISQUET Patricia 81
7 CALLY DU MONT KERCHOUAN MNE DAUCHIE Catherine 79
8 A NEW HOPE MME VAUCOULOUX Delphine 77,5
9 BISE M MARTINON Guy 76

10 CONQUEST GANN MME MOREILLON Anne 74
11 CHREK M GRIME Frédéric 74
12 BE WINNER M JOLLY 72
13 FLINT DU BLUES DES ALPAGES M FISCHER DIDIER 72
14 ENKORE M JOLLY 72
15 FOXONE DU BLUE DES ALPAGES M SERVAIS PATRICK 70
16 B'DOLY M SUBIRANA Robert 70
17 KILLIEBRAE E'MAC M ARMBRUSTER Pierre 68
18 DOLY DES CAUSSES DE L'AUTAN M VEYRIER Eric 64
19 FREEZ DITE FACE DES MAUVES BRUYERES M LESURQUES JEANREMI 62
20 DOUMA DES MAUVES BRUYERES MME CADET Corine 59
21 DGICJUNIOR M SERVAIS PATRICK 58
22 DALTON MME GARDE Florence 55
23 BERLIOZ M MARTINON Guy 55
24 ELLA BELLA MME VRONA BEJINA Susan 54
25 CAYM M ARMBRUSTER Pierre 52
26 DOUG M TINELLI Pascal 45
27 ADOUR M CODECCO Jean Pierre 41
28 BLUE SAUTE MOUTON M GUERIN 32
29 GLEN DE LA FERME DES FORESTIERS M LESURQUES JEANREMI 5

Disqualifié EOLE MME DAYDE FONDA Stéphanie
Disqualifié EDEN DES NOUGUAROLLES M DELRIEU Patrick

CONCOURS SPECIAL BORDER COLLIE                               16 novembre 2013

civilite prenom

Jean michel

Jean michel

Jean michel

Cristof



  

CLASSEMENT CLASSE 2
 
ORDRE CLASSEMENT Nom_chien conducteur TOTAL POINTS

1 FLOOK M ROUX DOMINIQUE 79
2 FJORD MME DAYDE FONDA 77
3 GEMME M JOLLY 59
4 FABY DITE FETCH MME DAYDE FONDA 58
5 DJEMBE DES MONTS DU LEVEZOU MLLE DUPUY Marine 44
6 ANKARA DIT AUK M FELIX Serge 41
7 CROW M AGNOLI FREDERIC 39
8 FAGOT M ST GENIEZ Daniel 39
9 C'TEOU DU MONT KERCHOUAN MME AGNOLI VALERIE 35

10 HYOUCK DU BLUES DES ALPAGES M LACLOTE YVES 34
11 FATU DU MOUIN DE MOUCHON MME CODECCO Dominique 30
12 BLAIR WITCH DU ROYAUME DES ANGES NOIRS MME VAUCOULOUX Delphine 27

Disqualifié SPOT MLLE FOURNEY Isabelle 
Disqualifié FAN MLLE FOURNEY Isabelle 
Disqualifié DON FLEMING MME GRANDON MILLARD
Disqualifié FLOSS SAUTE MOUTONS M GUERIN
Disqualifié GUS M MARTINON Guy
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civilite prenom

StÃ©phanie
Jean michel
StÃ©phanie

Cecile
Cristof



LISTE PARTICIPANTS CONCOURS SPECIAL BORDER

CLASSEMENT CLASSE 1
 
ORDRE CLASSEMENT Nom_chien conducteur TOTAL POINTS

1 BILL MLLE CUCCIA Danielle 78
2 GUESS DES PLATEAUX DU HAUT DOUBS MME VRONA BEJINA Susan 73
3 SIOUX M FERRIER Aurélien 65
4 GLASGOW II DU MONT KERCHOUAN MME LHERMIE Christel 65
5 FANGIO ONE M CROS Daniel 64
6 GEISHA DU CLOCHER TORD MLLE POSOCCO Marie 58
7 HOSE DU MONT KERCHOUAN MME BORGES Cécile 57
8 HORTUS DU BLUES DES ALPAGES M POULIER Max 53
9 GALA MME ROLANDO 50

10 DOYLE DU MONT KERCHOUAN M CARBOU Jean 50
11 G'KHOL M NAMY Antoine 49
12 BOGOSS M MICHELOTTI Mélanie 44
13 GUMP DE LA VALLEE DES CHENES MLLE PRIEUR Perrine 38
14 PENTWYNCOCH MASSAI MME PENEL Elsa 29
15 AFTER RED M ADYNS OLIVIER 28
16 DARKO MME FRISCIA Pierrette 27

Disqualifié G'PEARL MME BORGES Cécile
Disqualifié BAHIA DU BERGER DE LA VALLEE DES GÃ©ANTS MLLE OCQUIDANT Alice
Disqualifié GWEN DITE GYVER MME VAUCOULOUX Delphine
Disqualifié CHELBY DES CAUSSES DE L'AUTAN MME VEYRIER
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civilite prenom

Celine

Gisele
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